ROM‐Habitación

Hospedaje del 08 al 09 de junio del 2023.

Código Pro/Ser: 90111800 ‐ Cuartos de hotel

1,503.13 0.00 002 ‐ IVA ‐
240.50

1,503.13

Observaciones:    

Importe con letra  SUBTOTAL: 1,503.13

I.V.A.: 240.50
I.S.H. : 56.37

TOTAL: 1,800.00

MIL OCHOCIENTOS PESOS 00/100 M.N.  
Condición de Pago:  
Método de Pago:   PUE ‐ Pago en una sola exhibición  
Forma de pago:  28 ‐ Tarjeta de débito  

Cuenta bancaria: 
Moneda:  MXN ‐ Peso Mexicano
Tipo de Cambio:  1.0000

CFDI Relacionado
Tipo Relación:   ‐  
CFDI Relacionado: